
UCHWAŁA NR XIX/96/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 1 marca 2016 r. 
 

 
w sprawie  zaopiniowania propozycji nasadzeń kompensacyjnych. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 7 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z 

dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję  nasadzeń kompensacyjnych na terenie osiedla. 

2. Wnosi się o przeprowadzenie konsultacji w sprawie ustalenia miejsc nasadzeń. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

(-) Bożena Stradowska - Adamska 

 
 
 

 
 



 
 

UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  zaopiniowania dokumentacji technicznej dla przebudowy drogi wzdłuż ul. 
Dąbrowskiego. 
 
 

W związku z informacją z WTiZ z dnia 2.02.2016 r. dotyczącej propozycji wykonania nasadzeń 

kompensacyjnych na terenie osiedla, oraz w świetle § 8 pkt 7 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

stanowiącego, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie stanu 

środowiska, skwerów, zieleńców, parków, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

      Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

    (-) Maciej Bedyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


